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Аренда 2-комнатной квартиры 60м²,
16/18 этаж
150 000 ₽ в месяц

 60м²   16   2

Москва, Щукино, Щукино, Маршала Рыбалко ул., 2, к 4

Ф
 
Фефелова Анастасия
Агент +7 (926) 479-46-98

fefelova.anastasiya@century21.ru

Сдается 2-комн. квартира, 60 м² в&nbsp;ЖК «Маршал» Двухкомнатная квартира
62 кв.м. в престижном ЖК "Маршал". Расположена на 16 этаже, с прекрасным
видом. Высокие потолки, функциональная планировка: изолированная спальня,
два раздельных гардероба, два раздельных санузла, большая гостиная и кухня,
балкон. Фотографии сделаны ранее, сейчас нет детской мебели и других
вещей. Квартира идеальна для проживания пары, 1 человека. С животными
можно, кроме собак крупных пород. Ремонт выполнен по дизайн проекту с
дизайнерским надзором. Панорамные окна до пола в едином решении во всех
комнатах. 3 стояка водоснабжения. На этаже две квартиры, видовой балкон.
Ухоженный подъезд. Два лифта (грузовой и пассажирский). В подъезде
находится лифт на под... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-2-komnatnoi-kvartiry-60m2-
1618-etaz
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